
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2007 04870/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali    
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     100 

approvata il 18 luglio 2007 
 
DETERMINAZIONE:  C.10 - PREMIAZIONE 4^ EDIZIONE CONCORSO FOTOGRAFICO 
"OBIETTIVO AMBIENTE". AFFIDAMENTO E IMPEGNO DELLA SPESA PER LA 
FORNITURA DI BUONI D'ACQUISTO DEL VALORE COMPLESSIVO DI EURO 1.100,00 
(IVA 10% COMPRESA) IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE MECC. 200704396/93.  
 

Con deliberazione del Consiglio Circoscrizionale mecc. 200704396/93 del 10 luglio 2007, 
Giunta Comunale 17 luglio 2007, è stata approvata l’indizione della 4^ edizione del concorso 
fotografico denominato “Obiettivo Ambiente”  dai temi: Flora: orti; balconi, giardini fioriti; 
Fauna: animali in città; con  premiazione delle prime tre foto più significative per ogni tema 
proposto, selezionate da apposita giuria. 

Come previsto nella citata deliberazione, tali premi consistono: 
1°  premio: due buoni acquisto del valore di Euro 300,00 cadauno 
2°  premio: due buoni acquisto del valore di Euro 150,00 cadauno 
3°  premio: due buoni acquisto del valore di Euro 100,00 cadauno 

 I buoni d’acquisto suddetti saranno rilasciati dalla ditta aggiudicataria. 
Pertanto la Circoscrizione, per l’individuazione dell’affidatario per la fornitura ha proceduto  

ai sensi dell’art. 57 comma 2 lettera c del D.Lgs. 163/2006 e con le modalità di cui all’art. 67 del 
medesimo decreto mediante procedura negoziata. 

A tal fine sono state invitate le seguenti Ditte: 
IL GERMOGLIO DI STIVANELLO FLORINDO – IL GRISO DI GRISOTTO ALESSANDRO 
– COOP. SOCIALE LUISA LEVI AGRICOLA SRL – AZIENDA  AGRICOLA FREGAPANE 
PASQUALE. 

Delle ditte citate ha presentato offerta con percentuale di sconto del 25% sui prezzi al pubblico 
al netto di Iva, L’AZIENDA AGRICOLA FREGAPANE PASQUALE. 

La Commissione esaminatrice ha valutato e ritenuto idonea tale offerta, come risulta dal 
verbale che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. (all. 1) 

Occorre pertanto provvedere all’affidamento per la fornitura in oggetto alla Ditta: AZIENDA 
AGRICOLA FREGAPANE PASQUALE con sede in Str.da Brando ang. Str.da Volvera – 10043 
Orbassano (To) – C.F. FRGPQL63S15L219D e P.I. 07537960010 per il valore complessivo di 
Euro 1.100,00 (Iva 10% compresa).    
 
 



2007 04870/093 2 
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE    
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
      

 
DETERMINA 

 
1. Di affidare ai sensi dell’art. 57 comma 2 lettera c del D.Lgs. 163/2006 e con le modalità 

di cui all’art. 67 del medesimo decreto la fornitura di due buoni acquisto del valore di 
Euro 300,00 cadauno, due buoni acquisto del valore di Euro 150,00 cadauno, due buoni 
acquisto del valore di Euro 100,00 cadauno, per un totale complessivo di Euro 1.100,00 
(Iva 10% compresa) alla Ditta AZIENDA AGRICOLA FREGAPANE PASQUALE con 
sede in Str.da Brando ang. Str.da Volvera – 10043 Orbassano (To) – C.F. 
FRGPQL63S15L219D e P.I. 07537960010. 

2. Di impegnare la somma di Euro 1.100,00 (Iva 10% compresa) al codice intervento 
1090602 del bilancio 2007 – Cap. 75905/1 – “Acquisto beni di consumo – materiali vari”. 
   

 
Torino, 18 luglio 2007                     IL DIRETTORE 

dott. Giuseppe CONIGLIARO 
 

         
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 
 

      
 

       


